
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0436
black-reality.cz/reality/51959/

 

Prodej RD o velikosti 278 m2 na pozemku o
velikosti 2 760 m2 v obci Horní Brusnice.
Horní Brusnice, Trutnov
3 100 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji větší RD o velikosti 278 m2 na pozemku o velikosti 2 769 m2 v malebné
obci Horní Brusnice, která je obklopena krásnou přírodou s výbornou dostupností na hory. V přízemí rodinného domu se
nachází tři pokoje z toho dva průchozí, jeden využíván jako kuchyň, špajz, koupelna s vanou a WC. V mezipatře je velká
prostorná půda, která může sloužit k velké půdní vestavbě a díky tomu zvětšit obytné prostory. V prvním patře jsou další dva
průchozí pokoje a několik menších podkrovních místností. Součástí domu je velká stodola, která může být využita jako garáž,
dílna nebo za účelem podnikatelského záměru. Nemovitost je částečně podsklepena. Prosklená zimní zahrada nabízí výhled
do zahrady, která umožňuje dostatek místa pro odpočinek a relaxaci. Oplocený svažitý pozemek, přes který protéká potok je
hezkým bonusem této nemovitosti. Nemovitost může sloužit k trvalému bydlení, rekreaci či jako investiční příležitost do
budoucna. Horní Brusnice je obec, která se nachází v okrese Trutnov. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/51959/

